
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210Zblewo

WOJT GMINY ZBlEWO

Zblewo, 2015-08-10

Zarządzenie Nr 83/15

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Zblewo dla przeprowadzania

głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j.Dz.U. z

2015 r. poz. 318)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września

2015r. powołuje się w gminie Zblewo obwodowe komisje do spraw referendum w składach określonych w

załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY-Artur Herold

GMINA ZBLEWO
"'IP GMINY: 592-12-02-586

fił\ tel. (58) 588 4381
'U fax. (58) 588 45 69

r;,:I gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
5563420009 4000 0101 2000 0002



Załącznik do zarządzenia Nr
83/2015
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 10 sierpnia 2015 r.

SKŁAD
obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w

gminie Zblewo

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania nr 1

Zespół Szkół Publicznych Kleszczewo Kościerskie Nr 41

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Przez koco zqłoszony
1 Deyna Izabela Zblewo Platforma Obywatelska
2 Glaza Natalia Katarzyna Pinczyn Stowarzyszenie "Ojczyzna-

Rodzina-Sprawiedliwość"
3 Jankowski Henryk Semlin Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
4 Leszczyńska Ewa Pinczyn Prawo i Sprawiedliwość
5 Mróz Mariola Karolewo Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Umerska Reqina Zblewo Sojusz Lewicy Demokratycznej
7 Żur Małgorzata Kleszczewo Kościerskie Osoba Wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania nr 2

Zespół Kształcenia i Wychowania Pinczyn ul. Sportowa 8

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Przez kogo zgłoszony
1 Foiut Stanisław Piesienica Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
2 Kamysz Marek Zblewo Sojusz Lewicy Demokratycznej
3 Przybylska Alicja Pinczvn Osoba zqłoszona przez Wójta
4 Sender Zofia Borzechowo Prawo i Sprawiedliwość
5 Szachta Dobrosława Pinczyn Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Sliwicka Maria Wanda Pinczyn Stowarzyszenie "Ojczyzna-

Rodzina-Sprawiedliwość"
7 Wołoszyn Sylwester Jezierce Platforma Obywatelska

Grzeqorz

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania nr 3

Zespół Szkół Publicznych Borzechowo ul. Szkolna 3a

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Przez kogo zgłoszony
1 Blok Anna Maria Zblewo Platforma Obywatelska
2 Cylman Daria Maria Zblewo Osoba wskazana przez Wójta
3 Klimowicz Renata Borzechowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
4 Kołodziejczyk Małgorzata Białachowo Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Mazurowska-Stypa Wanda Zblewo Prawo i Sprawiedliwość

Anna
6 Oliński Patryk Borzechowo Sojusz Lewicy Demokratycznej
7 Ronkowska Aldona Helena Zblewo Stowarzyszenie "Ojczyzna-

Rodzina-Sprawiedliwość"

__________________ 1



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania nr 4

Zespół Szkół Publicznych Zblewo ul. Kościerska 39

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Przez kogo zgłoszony
1 Blok Marta Alicja Zblewo Platforma Obywatelska
2 Gumiński Ryszard Miradowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
3 Kamysz Jan Zblewo Sojusz Lewicy Demokratycznej
4 Modrzejewski Hubert Pinczyn Prawo i Sprawiedliwość
5 Piątek Danuta Zblewo Osoba wskazana przez Wójta
6 Rambowska Aqnieszka Zblewo Polskie Stronnictwo Ludowe
7 Szymichowski Marek Zblewo Stowarzyszenie "Ojczyzna-Rodzina-

Sprawiedliwość"

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania nr 5

Gminny Ośrodek Kultury Zblewo ul. Główna 40

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Przez kogo zgłoszony
1 Baran Beata Białachowo Polskie Stronnictwo Ludowe
2 Fierek Alina Maria Zblewo Platforma Obywatelska
3 Kośnik Małgorzata Borzechowo Prawo i Sprawiedliwość
4 Osowska Aneta Zblewo Osoba zgłoszona przez Wójta
5 Piątek Zofia Weronika Zblewo Sojusz Lewicy Demokratycznej
6 Rambowski Roman Zblewo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
7 Szymichowska Joanna Zblewo Stowarzyszenie "Ojczyzna-Rodzin a-

Sprawiedliwość"

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania nr 6

Zespół Szkół Publicznych Bytonia ul. Kasztelańska 3

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Przez kogo zgłoszony
1 Czubkowska Helena Bytonia Polskie Stronnictwo Ludowe
2 Fotta Bartłomiej Bvtonia Osoba wskazana przez Wójta
3 Kościelnik-Stypa Monika Zblewo Prawo i Sprawiedliwość
4 Marks Monika Jolanta Zblewo Platforma Obywatelska
6 Rezmer Joanna Teresa Zblewo Sojusz Lewicy Demokratycznej
5 Ronkowska Dominika Zblewo Stowarzyszenie "Ojczyzna-Rodzina-

Wiktoria Sprawiedliwość"
7 SchOtzman Janusz Bytonia Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania nr 7

Wiejski Dom Kultury Pinczyn ul. Semlińska 1b

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Przez kogo zgłoszony
1 Engler Krystyna Pinczyn Polskie Stronnictwo Ludowe
2 Fiqlon Szymon Paweł Zblewo Platforma Obywatelska
3 Heldt Mirosława Maria Pinczyn Sojusz Lewicy Demokratycznej
4 Pieszczuch Genowefa Borzechowo Prawo i Sprawiedliwość
5 Szulkowska Irena Pinczyn Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów
6 Zalewska Alicja Pinczvn Osoba wskazana przez Wójta
7 Zalewska Hanna Helena Pinczyn Stowarzyszenie "Ojczyzna-

Rodzina-Sprawiedliwość"

__________________ 1


